

S.A.R.L. 1000 ET 1 VUES
134 rue de Font Caude
34080 MONTPELLIER
N° SIRET : 82806463400011

PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE
DU 18/06/2026

RESOLUTION D'AFFECTION DU RESULTAT
de l'exercice clos le 31/12/2025

L'Assemblée Générale des associés propose d'affecter le résultat déficitaire de l'exercice de 3289,68 € de la manière suivante :
En totalité, soit 3289,68 € en report à nouveau débiteur.

Vote de la résolution :

Cette résolution est adoptée ce jour.

Monsieur Jean-Louis BERNOT

Etats financiers au 31/12/2025

Bilan

Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	2 600	2 009	591	1 341
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations tech.,mat. et outillage indus.	65 565	40 811	24 754	15 138
	Autres immobilisations corporelles	39 107	36 076	3 031	9 798
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
	Participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières				
	Total de l'actif immobilisé (III)	107 271	78 895	28 376	26 277
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés	46 690		46 690	14 072
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	Autres créances	7 860		7 860	38
	Charges constatées d'avance	1 127		1 127	1 041
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres				
	Instruments financ. à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	29 742		29 742	85 510
	Total de l'actif circulant (IV)	85 418		85 418	100 661
	Frais d'émission des emprunts (V)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecart de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VII)				
	TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	192 690	78 895	113 795	126 938

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an

(2) dont créances à moins d'un an

55 676

15 151

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II – Frais d'établissement NET						
TOTAL III - Actif Immobilisé NET	28 376	24,94	26 277	20,70	2 099	7,99
Concessions brevets et droits similaires	591	0,52	1 341	1,06	(750)	-55,92
CONCESSION & DROIT SIMILAIRES	2 600	2,28	2 600	2,05		
AMORT.CONCES.& DROITS SIMIL.	(2 009)	-1,77	(1 259)	-0,99	(750)	-59,58
Installations techniques, matériel et outillage	24 754	21,75	15 138	11,93	9 616	63,52
MATERIEL ET OUTILLAGE	65 565	57,62	48 355	38,09	17 209	35,59
AMORT.MATERIEL INDUSTRIEL	(40 811)	-35,86	(33 218)	-26,17	(7 593)	-22,86
Autres immobilisations corporelles	3 031	2,66	9 798	7,72	(6 767)	-69,07
MATERIEL DE TRANSPORT	32 449	28,52	32 449	25,56		
MAT.DE BUREAU & MAT.INFORM.	6 658	5,85	6 658	5,24		
AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT	(30 804)	-27,07	(25 914)	-20,41	(4 891)	-18,87
AMORT.MAT.BUREAU & MAT.INFO.	(5 271)	-4,63	(3 395)	-2,67	(1 877)	-55,29
TOTAL IV - Actif Circulant NET	85 418	75,06	100 661	79,30	(15 243)	-15,14
Créances clients et comptes rattachés	46 690	41,03	14 072	11,09	32 617	231,78
COLLECTIF CLIENTS	46 690	41,03	14 072	11,09	32 617	231,78
Autres créances	7 860	6,91	38	0,03	7 822	N/S
COLLECTIF FOURNISSEURS			38	0,03	(38)	-100,00
ETAT-IMPOTS SUR LES BENEFICES	7 860	6,91			7 860	
Charges constatées d'avance	1 127	0,99	1 041	0,82	86	8,23
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	1 127	0,99	1 041	0,82	86	8,23
Disponibilités	29 742	26,14	85 510	67,36	(55 768)	-65,22
CIC PEROLS	29 742	26,14	85 510	67,36	(55 768)	-65,22
TOTAL DUBILAN ACTIF	113 795	100,00	126 938	100,00	(13 144)	-10,35

Bilan Passif

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital (dont versé 10 000)	10 000	10 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	1 000	1 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	89 850	51 232
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(3 290)	38 617
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		97 560	100 850
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		6 301
	Emprunts et dettes financières divers (2)	435	3 035
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 070	1 759
	Dettes fiscales et sociales	10 729	14 994
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
Produits constatés d'avance			
Total des dettes (1)		16 235	26 089
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif			
TOTAL PASSIF		113 795	126 938
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		16 235	26 089
(2) Dont emprunts participatifs			

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
TOTAL I - Capitaux propres	97 560	85,73	100 850	79,45	(3 290)	-3,26
Capital Social ou individuel	10 000	8,79	10 000	7,88		
CAPITAL SOCIAL	10 000	8,79	10 000	7,88		
Réserve légale	1 000	0,88	1 000	0,79		
RESERVE LEGALE	1 000	0,88	1 000	0,79		
Autres réserves	89 850	78,96	51 232	40,36	38 617	75,38
AUTRES RESERVES	89 850	78,96	51 232	40,36	38 617	75,38
Résultat de l'exercice	(3 290)	-2,89	38 617	30,42	(41 907)	-108,52
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	16 235	14,27	26 089	20,55	(9 854)	-37,77
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			6 301	4,96	(6 301)	-100,00
EMPRUNT AUPRES ET ABL.CREDIT			6 301	4,96	(6 301)	-100,00
Emprunts et dettes financières divers	435	0,38	3 035	2,39	(2 600)	-85,67
C/C JL BERNOT	31	0,03	731	0,58	(700)	-95,70
C/C BENOIT ENRI	404	0,35	2 304	1,81	(1 900)	-82,48
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 070	4,46	1 759	1,39	3 312	188,31
COLLECTIF FOURNISSEURS	5 070	4,46	1 759	1,39	3 312	188,31
Dettes fiscales et sociales	10 729	9,43	14 994	11,81	(4 265)	-28,44
ETAT-IMPOTS SUR LES BENEFICES			6 914	5,45	(6 914)	-100,00
ETAT - TVA A DECAISSER	383	0,34	4 302	3,39	(3 919)	-91,10
TVA DEDUCTIBLE A REGULARISER			151	0,12	(151)	-100,00
ETAT-TVA COLLECTEE			2 344	1,85	(2 344)	-100,00
TVA COLLECTEE A REGULARISER	7 780	6,84			7 780	
ETAT-CHARGES A PAYER	2 566	2,25	1 283	1,01	1 283	100,00
TOTAL DUBILAN PASSIF	113 795	100,00	126 938	100,00	(13 144)	-10,35

Etats financiers au 31/12/2025

Compte de Résultat

Compte de Résultat 1/2

		Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	31/12/2024
		France	Exportations et livraisons intracommunautaires	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue	110 090		110 090	121 977
	Montant net du chiffre d'affaires	110 090		110 090	121 977
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				50
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits				1
	Total des produits d'exploitation			110 091	122 028
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stocks				
	Achats de matières premières et autres approvisionnements				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			32 356	19 751
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 802	1 796
	Salaires			59 966	34 111
	Cotisations sociales			1 254	818
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			16 489	18 608
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			999	
	Autres charges			467	271
	Total des charges d'exploitation			113 333	75 354
RESULTAT D'EXPLOITATION				(3 242)	46 674
(1) Y compris :					
- Redevances de crédit-bail mobilier					
- Redevances de crédit-bail immobilier					

Compte de Résultat 2/2

		Etat exprimé en euros	31/12/2025	31/12/2024
		Règlement ANC 2022-06		
RESULTAT D'EXPLOITATION			(3 242)	46 674
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)			
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)			
	Autres intérêts et produits assimilés (2)			
	Reprises sur dépréciations et provisions			
	Différences positives de change			
	Produits des cessions d'immobilisations financières			
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des produits financiers				
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			
	Intérêts et charges assimilées (3)	47		153
	Différences négatives de change			
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des charges financières		47		153
RESULTAT FINANCIER			(47)	(153)
RESULTAT COURANT avant impôts			(3 290)	46 521
	Produits exceptionnels			
	Charges exceptionnelles			45
RESULTAT EXCEPTIONNEL				(45)
Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices				7 859
Total des produits			110 091	122 028
Total des charges			113 380	83 411
BENEFICE OU PERTE			(3 290)	38 617
(2) dont produits concernant les entités liées				
(3) dont intérêts concernant les entités liées				

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
Total des produits d'exploitation	110 091	100,00	122 028	100,04	(11 938)	-9,78
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux	110 090	100,00	121 977	100,00	(11 887)	-9,74
Production vendue Services FRANCE	110 090	100,00	121 977	100,00	(11 887)	-9,74
PRESTATIONS DE SERVICES 20 %	110 090	100,00	121 977	100,00	(11 887)	-9,74
Montant net du chiffre d'affaires	110 090	100,00	121 977	100,00	(11 887)	-9,74
Reprises sur amts, dépréciations et provisions			50	0,04	(50)	-100,00
TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOITATION			50	0,04	(50)	-100,00
Autres produits d'exploitation			1		(1)	-87,97
PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE			1		(1)	-87,97
Total des charges d'exploitation	113 333	102,95	75 354	61,78	37 979	50,40
Autres achats et charges externes	32 356	29,39	19 751	16,19	12 605	63,82
ACHATS ETUDES & PREST.SERVICES	11 410	10,36			11 410	
FOURNITURES D'ENTRETIEN PETIT EQUIPEMENT	1 087	0,99	863	0,71	224	25,91
FOURNITURES ADMINISTRATIVES	105	0,10			105	
GASOIL	5 412	4,92	6 679	5,48	(1 267)	-18,97
ENTRETIEN ET REPARATIONS MATERIEL D'EXPL	197	0,18			197	
ENTRETIEN ET REPARATION DU MATERIEL DE	2 303	2,09	1 545	1,27	759	49,10
PRIMES D'ASSURANCES	1 515	1,38	879	0,72	636	72,38
ASSURANCE SUR MATERIEL DE TRANSPORT	1 655	1,50	1 141	0,94	514	45,01
ASSURANCE SUR EMPRUNT	118	0,11	142	0,12	(24)	-16,84
HONORAIRES	2 800	2,54	2 640	2,16	160	6,06
FRAIS D'ACTES ET DE CONTENTIEUX	45	0,04	45	0,04		0,27
VOYAGES ET DEPLACEMENTS	208	0,19	193	0,16	16	8,05
MISSIONS RECEPTIONS	1 955	1,78	2 588	2,12	(633)	-24,44
FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS	2 497	2,27	2 447	2,01	51	2,06
FRAIS BANCAIRES	666	0,61	590	0,48	77	12,98
FRAIS DE FORMATION	382	0,35			382	
Impôts, taxes et versements assimilés	1 802	1,64	1 796	1,47	6	0,33
CFE	519	0,47	513	0,42	6	1,17
TAXE SUR LES VEHICULES DE SOCIETE	1 283	1,17	1 283	1,05		
Salaires	59 966	54,47	34 111	27,97	25 855	75,80
REM. DE GERANCE JL BERNOT	18 000	16,35	10 950	8,98	7 050	64,38
REM. DE GERANCE BENOIT ENRI	26 000	23,62	17 850	14,63	8 150	45,66
URSSAF JL BERNOT	4 259	3,87	503	0,41	3 756	746,72
URSSAF Mr ENRI Benoit	7 536	6,85	2 210	1,81	5 326	241,00
CSG DEDUCTIBLE Mr BERNOT JL	832	0,76	714	0,59	118	16,53
CSG DEDUCTIBLE Mr ENRI Benoit	1 900	1,73	919	0,75	981	106,75
CSG NON DEDUCTIBLE Mr BERNOT JL	355	0,32	305	0,25	50	16,39
CSG NON DEDUCTIBLE Mr ENRI Benoit	810	0,74	392	0,32	418	106,63
COT.FORM.PROF.CONT.GERANT	274	0,25	268	0,22	6	2,24
Cotisations sociales	1 254	1,14	818	0,67	436	53,33
APICIL MUTUELLE - BERNOT	1 254	1,14	818	0,67	436	53,33

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
Dotations aux amortissements	16 489	14,98	18 608	15,25	(2 118)	-11,38
DOT.AUX AMORT./IMMOB.INCORP.	750	0,68	750	0,61		
DOT.AUX AMORT./IMMOB.CORP.	15 739	14,30	17 858	14,64	(2 118)	-11,86
Valeurs comptables immos incorp. corp. cédées	999	0,91			999	
VALEUR NETTE COMPTABLE DES ELEMENTS ACTI	999	0,91			999	
Autres charges	467	0,42	271	0,22	197	72,67
REDEVANCES - CONCESSIONS-BREVETS-LICENCES	428	0,39	270	0,22	158	58,56
CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE	39	0,04	1		38	N/S
Résultat d'exploitation	(3 242)	-2,95	46 674	38,26	(49 917)	-106,95
Total des produits financiers						
Total des charges financières	47	0,04	153	0,13	(105)	-69,02
Intérêts et charges assimilées	47	0,04	153	0,13	(105)	-69,02
INTERETS DES EMPRUNTS & DETTES	47	0,04	153	0,13	(105)	-69,02
Résultat financier	(47)	-0,04	(153)	-0,13	105	69,02
Résultat courant avant impôts	(3 290)	-2,99	46 521	38,14	(49 811)	-107,07
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles			45	0,04	(45)	-100,00
Charges exceptionnelles			45	0,04	(45)	-100,00
PENALITES - AMENDES			45	0,04	(45)	-100,00
Résultat exceptionnel			(45)	-0,04	45	100,00
Impôts sur les bénéfices			7 859	6,44	(7 859)	-100,00
IMPOTS SUR LES BENEFICES			7 859	6,44	(7 859)	-100,00
Résultat de l'exercice	(3 290)	-2,99	38 617	31,66	(41 907)	-108,52